AVISO DE REDESIGNAÇÃO DE DATA

Pregão Eletrônico nº 18/2022

Objeto: Registro de Preços Para Aquisição

e Cardiológicos.

A Fundação de Saúde do Município de Americana

REDESIGNADA à data do referido Edital, conforme segue:

Abertura das Propostas: 28

disputa de preços: 28 de junho de 2022

telefone (19) 3471-6750 - Ramal 301

na íntegra estará à disposição dos interessados no Setor de Licitaç

horário das 08h00 às 16h00 horas.

Fundação de Saúde do Município de Americana

Hospital Municipal “Dr. Waldemar Tebaldi”

REDESIGNAÇÃO DE DATA DE LICITAÇÃO

/2022 (Proc. Adm. nº 000.557/2022).

e Preços Para Aquisição de Medicamentos – Comprimidos, Hipertensão

Fundação de Saúde do Município de Americana - FUSAME torna público

data do referido Edital, conforme segue:

28 de junho de 2022, a partir das 08h00 horas. Início da

de junho de 2022, a partir das 08h30min. Demais informações pelo

Ramal 301 ou pelo e-mail: licitação@fusame.com.br

sição dos interessados no Setor de Licitações da FUSAME, no

h00 às 16h00 horas.

Americana, 10 de junho de 2022.
SR. FABIO BERETTA ROSSI

Presidente da FUSAME

Fundação de Saúde do Município de Americana – FUSAME

Comprimidos, Hipertensão

torna público que fica

, a partir das 08h00 horas. Início da sessão de

Demais informações pelo

licitação@fusame.com.br. O processo

ões da FUSAME, no